בשיעור שאני מוסר, למעלה מחצי הם אברכים,

רויש ביניהם אפילו כמה מרביצי תורה בישיבות שבאים לל
מוד כל יום את הדף”.

מרדכי אברהם ר’ מגור, האדמו”ר את מזכיר ש. הרב
אלתר, בעל ה’אמרי אמת’, שבליל א’ דראש השנה תרפ”ד
)1923 למניינם( בסיום תפילת ערבית הפטיר “אני נכנס כעת
ללמוד ברכות דף ב” כשבאותו לילה החל המחזור הראשון
של לימוד הדף היומי, ומיד רצו כל חסידיו לחפש מסכתות

ברכות. “דומני שהמסר המרכזי באמירה זו הוא שהדף היומי
איננו נחלת בעלי בתים בלבד. על הרב וואזנר שליט”א, בעל